
Көкпекті ауданы әкімдігінің 2020 жылғы 28 тамыздағы № 285 "Көкпекті ауданының 
елді мекендерінде көшпелі сауданы жүзеге асыру үшін орындарды белгілеу туралы" 
қаулысының күші жойылды деп тану туралы

Абай облысы Көкпекті ауданы әкімдігінің 2024 жылғы 14 тамыздағы № 287 шешімі. 
Абай облысының Әділет департаментінде 2024 жылғы 16 тамызда № 312-18 болып 
тіркелді
      Қазақстан Республикасы "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік 
басқару және өзін-өзі басқару туралы" Заңының 31-бабының , Қазақстан 2-тармағына
Республикасы "Құқықтық актілер туралы" Заңының  сәйкес Көкпекті 27-бабына
ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Көкпекті ауданы әкімдігінің 2020 жылғы 28 тамыздағы № 285 "Көкпекті 
ауданының елді мекендерінде көшпелі сауданы жүзеге асыру үшін орындарды белгілеу
туралы"  (Шығыс Қазақстан облысының Әділет департаментінде 2020 қаулысының
жылғы 14 қыркүйекте № 7522 болып тіркелген) күші жойылды деп танылсын;
      2. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Көкпекті ауданының әкімі
     А. Кожанбаев

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


